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1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 874.864,38

 582.420,50

 0,00

 0,00

 37.934,26

 1.495.219,14

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 6.588.445,96

 2.748.356,00

 1.472.586,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 13.654.387,96

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 3.740.896,00

 1.434.273,57

 340.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 7.360.169,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 3.785.666,00

 308.000,00

 350.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.288.666,00

 3.820.526,00

 178.000,00

 361.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.204.526,00

 10.067,28

 605.643,57

 0,00

 0,00

 0,00

 615.710,85

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 5.138.110,56

 1.546.097,71

 339.500,00

 1.000.000,00

 882.934,26

 8.906.642,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 5.074,00  5.074,00  5.074,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 5.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.200,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 632.518,00

 9.336.940,38

 1.586.747,94

 1.472.586,00

 2.000.000,00

 909.172,44

 15.305.446,76
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2018

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Generale delle Spese  1.495.219,14  14.286.905,96  7.365.243,57  6.293.740,00  6.209.600,00
 615.710,85

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 8.906.642,53
 0,00 621.800,00  0,00  0,00

 5.200,00  4.000,00

 15.305.446,76


