

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			632.518,00	5.074,00	5.074,00	5.074,00
1	TITOLO 1 - Spese correnti	874.864,38	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	6.588.445,96 10.067,28 0,00 9.336.940,38	3.740.896,00 5.200,00 0,00 5.138.110,56	3.785.666,00 4.000,00 0,00 0,00	3.820.526,00 4.000,00 0,00 0,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	582.420,50	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.748.356,00 605.643,57 621.800,00 1.586.747,94	1.434.273,57 0,00 0,00 1.546.097,71	308.000,00 0,00 0,00 0,00	178.000,00 0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.472.586,00 0,00 0,00 1.472.586,00	340.000,00 0,00 0,00 339.500,00	350.000,00 0,00 0,00 0,00	361.000,00 0,00 0,00 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	37.934,26	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	845.000,00 0,00 0,00 909.172,44	845.000,00 0,00 0,00 882.934,26	845.000,00 0,00 0,00 0,00	845.000,00 0,00 0,00 0,00
	Totale Titoli	1.495.219,14	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	13.654.387,96 615.710,85 621.800,00 15.305.446,76	7.360.169,57 5.200,00 0,00 8.906.642,53	6.288.666,00 4.000,00 0,00 0,00	6.204.526,00 0,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
Totale Generale delle Spese		1.495.219,14		di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	14.286.905,96 615.710,85 621.800,00 15.305.446,76	7.365.243,57 5.200,00 0,00 8.906.642,53	6.293.740,00 4.000,00 0,00 6.209.600,00